E^o Boso, diac. card. Sanctorum Cosmseet Da-
miani.

Ego Raimundus, diacon. card. Sanclae Marise in
Via Lala.

Dalum Sutrii per mantim RoIandi,sancl9eRoma-
noe Ecclesise presbyteri cardinalis ct cancellarii, n
IJus Junii, indictione vn, Incarnalionis Dominicse

'
anno 1158, ponlificatus vero downi Adriani papse
IV anno iv.

CLXXXIX.
Ad Tarraconensem et Narbonensem archiepiscopos.— Sub proleclione sedis aposlolica; suscipit Rmj-

mundum comitem Barcinonensem, diiionesque
ejus.

fj (Sutrii, Jun 23.)
[MANSI,Concil., XXII, 828.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei,venera-
bilibusfratribus Tarraconensi archiepiscopo et [BE-
RENGARIO]Narbonensi archiepiscopo aposlolicae se-
dis legato eorumque suffraganeis, saluteni et aposto-
licam benediclionem. ,

Dilectum filium Raymundum illustrem Barcino-
nensem comilem a mullis retro temporibus devotum
plurimum ac fidelem sacrosaiictae Romanse Ec^
clesise exstitisse, atque ad ejtis obsequium sol-
licilum semper exbibuisse se ac paratura , noS
ipsi multis rerum experimenlis agnovimus, et atl
discrclionis vestrse notitiam credimus absque dubip

pervenisse. Unde et^nos in proposito et voluntate
-*habemus eura tanquam devotissimum et specialem

filium nostrtini sincera charilate diligere et ipsum
ab iniquorum impugnationibus propensius defen-
santes inomni sua justitia sollicile inlendimus cbn-
fovere. Venerabiles atitem fratres nostri Pampilor
nensis et Csesaraugustanus episcopi nobis ex parte
sua proponere studuerunt qiiod, treuga et pax inter
eum et Lupum Valentise regem discissa sit et peni-
tus violata. Sane cum ipse coines, sicut instanter
asserit, ad edomandas barbaras gentes et efferas na-
tiones, rabiem videlicet Saracenorum, quorum pe-
slis est perniciosissima Christianis, modis omnibus,
auclore Domino, reprimere inlendat et viriliter im-
pugnare, quidam tamen Christianae professionis,

j qui eidem comiti adversantur, tum inimicitia, tum
etiam pecuniae cupiditaie seducti, simul cum Sara-
cenis, sicut accepimus, eum iniendunt offendere,
atque inclylum ejus animum a tam laudabili propo-
sito retardare. Quod ulique tanlo magisnobisgrave
estac molestum quanto et personam ej'us sinceriori
affectione diligimus, et faclum tam impium atque a

religione Christianse fidei alienum perniciosum atl-

implentes et posteris prodire cognoscimus in exem-

plum. Ut igitur qui hoc altentare prcesumpsefit,
rem sacrilegam et profanam se doleat incoepissp,
fraternitati vestrae per aposlolica scripta prsecipien-
do mandariius quatenus omnes Chrislianos quiprse-
falum comitem, cujus personam" et toi-ain lerram
sub B. Petri et noslra proteciione suscepimus. ut ab
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iniquorum incursibus pro noslfi oflicii debilo de-

fendamus, a suo proposito prsesumpserint impedire,
ci vel cum Saracenis, vel eliam sine eis, ipsuffi
vel lerram ejus, dum in hoc proposito fuerit, tenla-

Verint molestare, auCtoritate nOstra non difleialis

censura ccclesiaslica coereere et omnes terras eo-
riim iisque ad condigriaiii satisfaclionem interclicii

sentenlise supponatis.
Daia Sritrii ix KaJ Julii.

CXC. ':'
Ecclesiw Sancti Marcelli Parisiensis prolectionem

sugcipit bonaque ejus ac jura confirmal.

(Sutrii, Jiiti. 26.)

[FELIBIEN,7f»'s«.deParis, III, 13.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis NIVELONIdecano ecclesise Sancli Marcelli

Parisiensis, ejusque fratribus, tam praesentibus

qiiam futuris, canonice substituendis, in perpetuum.
Effectum j'usla postulantibus indulgere et vigor

sequitatis, et ordo exigit rationis, praesertim quanto
petenlium voliintateiri et pielas adjuval et veritas
non relinquit. Quocirca, dilecli filii nostri, TboniK

cbricaribnici vestfi precibusincliilati, Vestris j'ustis

postulationibus clementer annUimus, et prsefalatn
ecclesiam, in qua divirio mancipati estis obsequio,
sub beali Petri et nostra prolectione suscipimus, et

prsesentis scripti privilegio comffiunimus ; statties-

tes iit quascunque possessiones, qusecunque bona

tam in vineis* quam terris cultis vel irtcultis, pa-
scuis, pralis et aquis, eadem ecdesia imprsesentia-
rum juste et canonice possidet, aut in futurum con-

cessione pontificum, largitione regum vel princi-

pum, oblatione fidelium, seu aliis juslis modis, Deo

pfopilio, poterit adipisci, firiria vobis vestrisque
successoribus, et illibata permaneant. In quibus
hsec propriis duximusexprimenda.vocabulis : Bur-

gum videlicel, in qUovipsaecciesiasita esl, cum

omnibus appendiciis suis ; quidquid habetis in !er-

rilofio de villa Judea; tefram quam habetis in tec-

rilorio de Bertoldicurtc, terram quam habelis in

territorio de Caslreyo, et terram quam babetis i»

territorio de Chesi; ecclesiam Sancti Petri de lvry
cuni crjemeterio, ecclesiam Sanctoium Gervasii et

PrOtasii de Vi-ri cuiri cbemeterip et decimis ad ip-
sam perlinenlibus; ecclesiam de Piro curfi cocme-

terio el deciiriis ad ipsam perlinenlibus, et capeEa
de Santrio; ccclesiatii/de Asneriis cum ccemetefio

et dccimis ad ipsam pertinentibus, et ecclesiam de

Gharenliim cuiri coemeterio et deoimis suis, atque
terris quas ibidem habclis. Slatuimus insuper, ul

secundum antiqitam et-rationabileni Ecclesiaeve-

strse consuetudinem, libere vpbis liceat decanum

eligere, qui assidue debeat ecclesise deservire; Cle-:
rici quoque ipsius ecclesise-ciuiad.ordines fuerint